
Z12 - 34808
BW/19 - 293433

1/2

Documentnummer: BW/19 - 293433

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 
augustus 2019;

Gelet op de bepalingen van de Wegenwet en de Algemene wet bestuursrecht

besluit:

Vast te stellen het ontwerpbesluit tot het aan de openbaarheid onttrekken van 
wegen of gedeelten daarvan:

 Weg 13 voormalige weg Oude Baan
 Weg 20 Korenkampsdijkje
 Weg 23 ged. Postweg
 Weg 35 ged. Weg langs Wargashuize – heden bekend als Sparrendaalseweg
 Weg 39 Postweg
 Weg 53 ged. Nieuwkuijkseweg (zijtak) – voorheen voetpad van Cromvoirt naar 

Helvoirt
 Weg 57 Nieuwkuijkseweg
 Weg 59 Broekstraat 
 Weg 62 -
 Weg 70 -

een en ander ten behoeve van de actualisering van de wegenlegger en 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
tekeningen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught



2/2

in zijn openbare vergadering van 10 oktober 2019.

de griffier,

drs. M.J.H.N. Collombon

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


